
Holmen lanserar ett vitare bokpapper 
för en ljusare framtid 
Holmen introducerar Holmen BOOK Bright, ett nytt, vitare trähaltigt bokpapper 
som återger färger med hög klarhet och intensitet. Pappret har hög opacitet och 
kan bidra till en betydande minskning av miljöpåverkan på bokmarknaden.

Holmen har varit en marknadsledande leverantör 
av bokpapper sedan början av 2000talet och 
erbjuder en bred produktportfölj för att göra 
läsning så enkel och behaglig som möjligt. 
Med Holmen BOOK Bright tar företaget ännu ett 
steg i utvecklingen av hållbara, högpresterande 
material för dagens bokproduktion.

Pappret kombinerar hög vithet och överlägsen 
opacitet, vilket säkerställer utmärkt läsbarhet 
och bildreproduktion i hög tryckkvalitet för 
lägre ytvikter. Därmed stödjer det marknadens 
omställning mot lägre koldioxidutsläpp för 
rikligt illustrerade utbildningsmaterial såväl 
som allmänutgivning.

Ökar tillgång av tryckta böcker
Med sina starka egenskaper för färgtryck och 
skarp bildåtergivning är den nya papperskvaliteten 
utvecklad för att stärka läsupplevelsen, vilket 
spelar en central roll i en alltmer digitaliserad 
vardag. Den högljusa jämna ytan gör det möjligt 
att producera mer färgstarka, levande och 
engagerande böcker.

Pappret är tillverkat av färska fibrer, en biprodukt 
från sågverk och hållbart skogsbruk och produceras 
resurseffektivt i Holmens pappersbruk, vars 
koldioxidavtryck tillhör världens lägsta per ton 
av papper.*



*) �Riktmärket för koldioxidavtryck vid Holmens 
pappersbruk ligger omkring 800 kg lägre än 
branschens genomsnitt per ton av papper, 
enligt koldioxidutsläppsdata från Fisher Solve 
databas 2025 Q2, rapporterat cradle-to-gate, 
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I Holmens produktionsprocess bevaras de 
färska fibrernas egenskaper, vilket ger högre 
papperstjocklek och opacitet, så att mindre av 
innehållet syns igenom till andra sidan när lägre 
ytvikter används. Detta gör det möjligt för förlag 
att använda färre ton av papper för samma antal 
böcker – eller att trycka fler böcker med samma 
mängd material. Resultatet blir minskade utsläpp, 
lägre distributionsvikt och minskade totala 
produktionskostnader. Sammantaget bidrar detta 
till att öka tillgången på prisvärda tryckta böcker 
med låg miljöpåverkan.

Stödjer läsning och lärande
Alla dessa egenskaper gör pappret särskilt 
lämpligt för utbildningsböcker, där tryckt material 
fortsatt spelar en avgörande roll för läsförståelse. 
Forskning, med utgångspunkt i de många studier 
som sammanfattades i Stavangerdeklarationen 
från 2019, visar allt tydligare hur tryckt material 
stödjer djupare fokus och bättre förståelse än 
digitala enheter.

- Utbildningsmarknaden har länge lutat åt det 
digitala, men ökande digitala kostnader och oro 
kring skärmbaserad läsning förändrar samtalet, 
säger Christophe Irion, Segment Manager för 
utbildningsböcker på Holmen Board and Paper. 
- Holmen BOOK Bright ger förlag möjlighet att 
trycka fler böcker med mindre miljöpåverkan och 
stödjer lärande där tryckt material spelar störst roll.

Lättare böcker, bättre användbarhet
Att byta från träfritt papper till Holmen BOOK Bright 
ger ljusare och lättare böcker som är enklare att 

hålla och bära– viktiga fördelar för elever och läsare 
i alla åldrar.

- Holmen har varit leverantör till bokmarknaden 
i mer än två decennier. Jag är stolt att kunna säga att 
Holmen BOOK Bright är ett hållbart, högpresterande 
alternativ för framtidens bokproduktion, säger 
Anders Gyllenhammar, Sales Director för 
boksegmentet på Holmen Board and Paper.  
- Förlagen blickar framåt, och det gör vi också, 
förklarar han. I en värld som är beroende av 
kunskap gör vi vad vi kan för en ljusare framtid, 
med början i produktionen och de material vi väljer.

Holmen BOOK Bright-prover visar utmärkt 
bildåtergivning i 60 och 70 gsm
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About Holmen Board and Paper
Holmen specialises in paperboard and paper 
products made using fresh fibre from sustainably 
managed forests. This creates products with 
superior strength, flexibility and visual qualities –  
for everything from books, magazines and 
advertising to packaging for cosmetics, electronics, 
food and transport. Our market-leading solutions 
are perfect for conscious brands that value premium 
quality and close partnerships. Production and 
processing are based in Sweden and the UK. 
www.holmen.com/boardandpaper
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